Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2024
                                                                    № 88
п. Гигант
Об утверждении схемы размещения

контейнерных площадок  КГО для временного

хранения твердых бытовых отходов

на территории Гигантовского сельского поселения

Сальского района

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с СНиП 2.07.01.-89* "Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений", Санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 "Санитарные правила содержания территорий населенных мест", Уставом Гигантовского сельского поселения, Правилами благоустройства и санитарного содержания территории городского поселения Ростов, утвержденных решением  собрания депутатов Гигантовского сельского поселения    от 30.08.2022 г. №62 (с изменениями и дополнениями),  на основании сложившейся застройки территории поселения,  Администрация Гигантовского сельского поселения
                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить схему размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых отходов на территории Гигантовского сельского поселения Сальского района в соответствие с приложением.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации.
     3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Гигантовского сельского поселения Сальского района в сети Интернет.

  4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Администрации Гигантовского

сельского поселения                                                                            Ю.М. Штельман